ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 55/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 018/2017

A Prefeitura Municipal de Jateí-MS, torna público, para conhecimento dos
interessados que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
MENOR PREÇO MENSAL, no dia 27 de abril de 2017 às 08:00 horas, na sala de
reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí, MS, localizada na Av. Bernadete Santos
leite, n°. 382, na cidade de Jateí, MS, visando à contratação de empresa
especializada para prestação de serviço técnico para implementação e operação do
Sistema de Cadastro Técnico Rural Multifinalitário, operacionalizado totalmente em
ambiente WEB, com módulos de inclusão de imóveis e emissão de atestados.

Jateí/MS-MS, 10 de abril de 2017.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Pregoeira Oficial